

# POSTPONED

## DFCC BANK PLC Annual General Meeting & Extra Ordinary General Meeting

NOTICE is hereby given that the DFCC Bank PLC taking note of the Directives issued by the Government of Sri Lanka in the light of the prevailing Covid-19 pandemic, and considering that it is in the best interest of the shareholders, proxy holders and employees, the Bank has decided to postpone the 64th Annual General Meeting and the Extra Ordinary General Meeting of the Bank which was scheduled to be held on Monday, 30 March, 2020.

The above meetings will now be held on **Wednesday, 24 June, 2020** at the same time and same venue to transact the business mentioned in the two notices dated 18 February 2020 and 25 February 2020. The proxy forms already submitted will be valid for the meeting rescheduled for 24 June 2020.

By order of the Board

Anomie Withana  
Company Secretary

*19<sup>th</sup> March 2020*

# කල් දැමීම පිළිබඳවයි

## DFCC බැංකුව පී.එල්.සී. හි වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීම සහ විශේෂ මහා සභා රැස්වීම

Covid-19 සම්බන්ධයෙන් දැනට රටේ පවතින තත්වය හමුවේ රජය විසින් නිකුත් කර ඇති නියෝග පිළිබඳව අවධානය යොමු කරමින් සහ අදාළ රැස්වීම් වලදී DFCC බැංකුවේ කොටස් හිමියන්ට, පෙරකලාසි හිමියන්ට (ප්‍රතිශ්‍රක්තයෝ) සහ සේවක/සේවකයින්ට එම වයිරසය පැතිරීමේ අවදානමක් ඇති බැවින්, 2020 මාර්තු 30 දින පැවැත්වීමට නියමිතව තිබූ DFCC බැංකුවේ 64 වන වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීම සහ විශේෂ මහා සභා රැස්වීම කල්දැමීමට DFCC බැංකුව තීරණය කර ඇති බව මෙයින් දැනුම් දෙන්නෙමු.

එම රැස්වීම් වලට අදාළව 2020 පෙබරවාරි 18 දින හා 2020 පෙබරවාරි 25 දින පළකරන ලද දැන්වීම් දෙකෙහි සඳහන් සියළු කටයුතු 2020 ජූනි මස 24 බදාදා දින නියමිත ස්ථානයේ නියමිත වේලාවට පවත්වනු ඇත. දැනටමත් ඉදිරිපත් කර ඇති පෙරකලාසි පෝර්ම (ප්‍රතිශ්‍රක්තයන් විසින් ඉදිරිපත් කරන ලද) 2020 ජූනි 24 දිනට කල් දමන ලද රැස්වීම් සඳහා ද වලංගු වනු ඇත.

අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලයේ නියෝගය පරිදි

අනෙම් විතාන  
සමාගම් ලේකම්

2020 මාර්තු 19

# ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது

## DFCC வங்கி பீ.எல்.சி வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டமும் விசேட பொதுக் கூட்டமும்

தற்போதைய Covid-19 தொற்று நோய் பரவுகின்ற சூழ்நிலையில், அரசாங்கத்தினால் விடுக்கப்பட்ட பணிப்புரைகளை கவனத்தில் கொண்டும், கூட்டத்தின் பொது பங்குதாரர்களின், பிரதிநிதிகளின் மற்றும் வங்கி ஊழியர்களின் சிறந்த அக்கறையைக் கவனத்தில் கொண்டும், DFCC வங்கி பீ.எல்.சி, 2020 மார்ச் 30 ஆம் திகதி, திங்கட்கிழமை நடைபெறவிருந்த 64 ஆவது வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டத்தையும், விசேட கூட்டத்தையும் கூட்டுவதை ஒத்திவைப்பதற்குத் தீர்மானித்துள்ளது என்பதை அறியத்தருகின்றோம்.

இந்தக் கூட்டம் 2020 பெப்ரவரி 18 மற்றும் 2020 பெப்ரவரி 25 ஆகிய திகதிகளைக் கொண்ட இரண்டு அறிவித்தல்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை நிறைவேற்றுவதற்காக 2020 ஜூன் 24 ஆம் திகதி, புதன்கிழமை அதே நேரத்திலும் அதே இடத்திலும் நடைபெறும். ஏற்கனவே சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள பதிலாள் படிவங்கள் 2020 ஜூன் 24 ஆம் திகதி திட்டமிடப்பட்டுள்ள கூட்டத்திற்கும் செல்லுபடியாகும்.

சபையின் கட்டளையின் பிரகாரம்

அனோமி விதான  
கம்பனி செயலாளர்

2020 மார்ச் 19